per sanct  
 statum q

tan. constitutionibus & regulis cācellaria, priuilegiis, A  
 indultis, tam ordinariis collatoribus, quā quibuscun-  
 aliis personis cuiuscunq; dignitatis, gradus, ordinis,  
 conditionis existant: concessis & concedendis, cum  
 quibuscunq; clausulis derogatoriis, &c. quorum tenores  
 uberi voluit pro expressis, &c. Nam sub ista generalitate  
 quorū tenores, &c. posita in dicta regula Pau-  
 voluit Rota cēseri derogatum regulæ cancellariæ edi-  
 in fauorem cardinalium, quæ disponit cardinales non  
 comprehendendi sub regulis cancellariæ post primā editio-  
 nem in posterum edendis, nisi illa ipsorum fauorem con-  
 firmat, vel ipsa constitutiones edendæ de eorundem ca-  
 s. de p. alium, vel maioris partis eorum consilio condita fue-  
 rit. Nam fuit conclusum coram me non solum per illas  
 clausulas generales, cēseri derogatum regulæ prædictæ,  
 ad verum clausulis derogatoriis contentis in ea, ac si de verbo  
 in verbis fuerit expressa, sed etiam si  
 fuerit domini cēseri omnino derogatum indultis cardini-  
 bus, nulla de eis speciali mentione facta. Et ita ego de  
 mense Nouembr. M. D. XXXVII. sententiam domini  
 per quili confirmavi. Et idem in simili clausula tenet And. Si-  
 licet in cle. 1. nume. 26. de re iudic. vt latius per eum.  
 Ita tamen limitatio recipit restrictionem, vt procedat,  
 si regula qua per dictam clausulam, quorū tenores, &c.  
 cēsetur derogata, requirat specialem & indiuiduam men-  
 tionem. Nam tali casu non cēsetur sublata per dictam  
 clausulam, quorum tenores, nisi in specie de illa regula sic  
 mentio, vt verba aliquid operentur. Ita in terminis di-  
 ctæ Pauli Fely. in c. nonnulli. in 9. colum. versic. tertia declaratio,  
 de rescrip. vbi exemplum ponit in tribus regulis cācel-  
 lariæ habent prædicta verba, vt ibi latius per eum.

DE IVRE QVAESITO NON TOL-  
 LENDO, REGVL A.

**I**TEM ne per varias, qua pro commissionibus habentur  
 in causis sunt suggestiones, iustitia postponatur,  
 idem dominus noster decreuit, & declarauit sua in-  
 tentionis fore, quod deinceps per quamcunque signa-  
 turam, seu concessionem, pro commissionibus huiusmo-  
 di, per sanctitatem suam, vel de eius mandato factam, nulli sibi in-  
 iuratum quomodolibet solatur.

D ij